ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN

Số: 79/TB-BN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Trường mầm non Bé Ngoan

Tháng 9 năm 2023.

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định về quy trình tiếp công dân.

Trường Mầm non Bé Ngoan thông báo lịch tiếp công dân  định kỳ tháng 9

năm 2023 của Lãnh đạo trường mầm non Bé Ngoan như sau:

 1. Lịch tiếp công dân:

- Thứ Hai: ngày 04/9/2023

- Thứ Hai: ngày 11/9/2023

- Thứ Hai: ngày 18/9/2023

- Thứ Hai: ngày 25/9/2023

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00

Trường hợp bận công tác đột xuất, Hiệu trưởng ủy quyền cho Phó Hiệu

trưởng tiếp thay hoặc dời lịch tiếp công dân vào ngày khác.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Trường Mầm non Bé Ngoan (Phòng tiếp công dân), số 119A đường Mễ

Cốc, Phường 15 Quận 8.

Trên đây là thông báo về lịch tiếp công dân của Trường mầm non Bé Ngoan./.

  Nơi nhận:
- CMHS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Kim Loan